
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ВЕСЕННИЙ ЧЕМПИОНАТ 8 / Третий дивизион. Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Титан   Камаз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Денис
Волков Дмитрий
Икономиди Савва
Ильин Вадим
Какора Станислав
Машнов Руслан
Мусаев Артем
Пасенов Дмитрий
Пасенов Иван
Рыбальченко Алексей
Смородин Андрей
Турлий Антон
Чурилин Сергей
Эминов Артур
Эминов Семен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аджиумеров Вадим
Анисюта Павел
Березанский Вячеслав
Борисенко Дмитрий
Гайдук Николай
Гамайло Роман
Голубничий Сергей
Греков Дмитрий
Димухаметов Александр
Иванов Константин
Лелюк Станислав
Леонов Николай
Мантул Александр
Онушко Максим
Полевщиков Никита
Прокопенко Роман
Прохоров Евгений
Рожков Евгений
Салюков Олег
Сусликов Анатолий
Тарабрин Александр
Трубица Сергей
Федоров Максим
Шпаков Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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